[MpoToKon
3acefjaHns XKIOpY LUKO/IbHOrO 3Tarna BCEPOCCUACKOM OIMMNMAAbI LLKO/IbHUKOB
Mo 3Ko/0rnn

«30» ceHTAOPsA 2024r.
Ha 3acefjaH1y NpUCYTCTBOBA/IO 4 Y/IEHOB YKIOPW.

MoBecTKa: noasegeHne NToros LLKOJ/IbHOIoO 3Tara BCGpOCCMVICKOVI onnmMmnuagbl
LLIKOJIbBHUKOB
MNno 3Koornn

YTBEpPX/eHVe CnvcKa nobeanTeneld 1 NPM3epoB LKOMLHOFO 3Tarna BCepPOCCUIACKON
ONMMMNMaAbI LLIKOMLHUKOB MO 9KOOrnK

[TonocoBaHKMe YnieHOB XHOpK: «3a» 4 «npoTuB» 0

NocTaHOBUNN:

1 yTBepAuTb pe3ysnbTaTbl YYaCTHUKOB LLKOJIbHOIO 3Tarna BCePOCCUINCKOM
ONMMMMAAbI LLKO/IbHUKOB MO 3KO0rMun cpeau obydarowmxces 9-11 knaccos
(npunaraetcs)

2. YTBEpAUTL CNCOK NobeanTeNiein 1 Npr3epoB LLKO/IbHOro 3Tana BCepoCCUICKOM

O/IMMNMa/b! LLKONBHNUKOB MO 3KONOrnn cpeam obyuvarowmxes 9-11 knaccos
(npunaraetcs)

Mpefcenatens Xwpu: \ XwmenbHuukas E.B.
UneHbl Xropw: < Heb6aba C.I.
YepyxuHa N.A.

CekpeTapb: ',Cﬁ ce C,7</ KnutHasa I.H.



LLingp

080901
080902
080903

080904

080905

081001
081002
081003
081004

081005

MYHWLUUNTTANTBHA NTOMOBAA BEAOMOCTbL PE3YJIbTATOB LWWKOJIbHOINO 3TAMA BcOLU

®.1N.0 yyacTHUKa

9 KNACC

«

Kannbepga MwunaHa
FOpbeBHa
Kocunosa Cogms
MMaBnoBHa
OrypuoBa Hatanba
EBreHbesHa
Kyueps
AHacTtacus
AnekcaHgpoBHa
MaweHKo Anekcei
AHIpeeBuny

10 KJTACC

Abpaiixaposa MaHuxa
AbLyHabuneBHa
AxmMepoBa AnunHa
VicnaHoBHa
AxmMepnosa AMKnHa
VicnaHoBHa
CeperunHa MonnHa
CepreeBHa
Kunpeesa MonuHa
HukonaesHa

Neol

Nol

10

Neol

10

Ne2

Neo2

10

4

Ne?2

10

MO 3KOJIOT 1IN 2024-2025 yu. rog

Ne3

Ne3

12

No3

12

Ne4

Ne4

4

No4

No5 No6
Ne5  Ne6  Ne7

24

No5 Ne6 Ne7

24

Bcero

Bcero

60

19

16

14

17

19

Bcero

60

22

25

25

18

19

PelATuHI

PelATUHT

1

PerTUHT

Twn gnnnoma

Twvn gnnnaoma

Y4YaCTHUK
Y4YaCTHUK

YYaCTHUK

Y4acTHUK

YUaCTHUK
Twvn gnnnoma

npusep
npusep
npusep
YYaCTHUK

YYaCTHMK

lolvle}
neparora
olvfe]
nejarora
Heb6aba
c.wn.
Heb6aba
c.n.
Heb6aba
c.wn.
Hebaba
C.n.
Heb6aba
cwu.

Hebaba
c.wn.
lol7le)
neparora
Heb6aba
cwu.
Hebaba
Cc.n.
Hebaba
Cc.n.
Hebaba
cwu.
Heb6aba
cwn.
Hebaba
cwn.



081006

081007

081101

081102

081103

081104

081105

HescTpyeBa MapuHa
HukonaesHa
LWepgaey, Mwuxann
d4yapnosuy
11 KJ1ACC

3arapynbko KceHus
BanepbesHa

PenvHa BukTopusa

OnerosHa

30TuHa

AHacTacus

AnekcaHApoBHa

3ailueHKo AnnHa
AnekcaHapoBHa

JlbiceHKo Ennsaserta
MuxainoBHa

MpeacenaTens Xopu:

2y

UneHbl Xtopu: &

6

6

Neol

10

6 5

6 5
Ne2 ~ Ne3
10 12
3 8

6 7

»

7 8

4 6

8 9

A

0

0

No5 Ne6 No7

24

10

XMenbHULKas E.B.

Heb6aba C.W.

UepyxunHa N.A.

20 4

20 5

Bcero PelTuHr

60

18 4
32 1
23 3
14 5
27 2

YYaCTHUK

YYaCTHUK
Twvn gnnnaoma

YUYaCTHUK

nobeantesnb

npmsep
YYaCTHUK

nobeanTenb

Hebaba
cwn.
Hebaba
C.n.
dNO
neparora
Hebaba
Cc.n.
Hebaba
Cc.n.
Hebaba
c.wu.
Hebaba
cwn.

Hebaba
Cc.n.
Hebaba
cwu.



PesynbTatbl*
YYaCTHUKOB LLIKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUICKON 0NMMNMaabl LUKOMbHUKOB Mo 3Konorum B 2024-
2025 y4ebHOM rogy

No dammnus N.0. Knacc Bcero 6annos
n/n
1 PegnHa Buktopusa OnerosHa 11A 32
2 NbiceHKoEnNm3aBeTa MwuxalinosHa 11A 27
3 Axmegosa AnnHa VcnaHoBHa 10A 25
4 AxmegoBa AMUHa VicnaHoBHa 10A 25
5 3oTnHa AHacTtacua AnekcaHapoBHa 11A 23
6  AobpalixapoBa MaHmxa AbayHabneBHa 10A 22
7 HescTpyesaMapuHaHukonaesHa 10A 20
8 Wepaey, Muxann 3ayapaosuy 10A 20
9 MaweHko Anekcein  AHApeeBuY 96 19
10 Kannbepga MwnaHa HOpbeBHa 9A 19
11 Kwupeesa lNonvHa HukonaeBHa 10A 19
12 CeperuHa MNonnHa CepreesHa 10A 18
13 3aropynbko KceHusa BanepbeBHa MnmA 18
14 Kyuepsa AHacTtacusa AneKcaHpOBHa 9B 17
15 Kocunosa Codhua MNaBnosHa 9A 16
16  Orypuosa Hatanba EBreHbeBHa 9A 14
17 3aiivyeHKo AnnHa AnekcaHApoBHa MnA 14

*YyKa3bIBAOTCA BCE YUYACTHUKM OOLLMM CMMCKOM, HauMHas C MaKCMManbHOro Koim4yecTsa 6annos
PelTuHr*
nobeanTenen N NPU3EPOB LLIKOMIbHOIO 3Tana BCePOCCUNCKOM onMmMnnaibl LUKO/IbHMKOB

no skonoruu B 2024-2025 yue6HoM roay

9 knacc (max: 60 6anno.)

Ne damunua N.0. Knacc Konunyectso Crartyc
n/n 6annos
1 MawieHko Anekcein  AHpapeesBuY 9B 19 YYaCTHUK
2 Kannbepga  MwunaHa FOpbeBHa 9A 19 y4acTHUK
3 Kyueps AHacTacusa AnekcaHLpoBHa 96 17 YYaCTHUK
4 Kocunosa Cothusa MasnosHa 9A 16 YYaCTHUK
5 OrypuoBa HaTtanbs EBreHbesHa 9A 14 YYaCTHUK

10 knacc (max: 60 6anno.)

No ®amunug N.0. Knacc KonnuecTtso Craryc
n/n 6annos

1 Axwmeposa AnunHa WcnaHoBHa 10A 25 npusep
2 AxmMegosa AmuHa VicnaHoBHa 10A 25 npusep
3 Abpainxaposa MaHunxa 10A 22 npusep

Ab6ayHabuneBHa



20
20
19
18

11 knacc (max: 60 6annos)

4 HescTpyesaMapunHaHuKonaesHa 10A
5 LWepaey Muxamn dayapaosuy 10A
6 Kupeesa NMNonnHa HukonaesHa 10A
7 CeperuHa MNMonnHa CepreesHa 10A
No ®amunma N.0. Knacc
n/n
1 PennHa Buktopusa OnerosHa 11A
2 JlbiceHKOEn3aBeTa MmA
MuxainnosHa
3 30TnHa AHacTacus 11A
AnekcaHfpoBHa
4 3aropynbko  KceHus 11A
BanepbeBHa
5  3aiiyeHkKo AnvnHa AnekcaHpoBHa 11A

KonnuectBo
6annos
32
27
23
18

14

y4YacTHUK
y4YacTHUK
YyYacTHUK
y4YacTHUK

Crartyc

nobeanTenb
nobegnTenb

npusep
YYaCTHUK

YUYaCTHUK

*YKa3blBaKOTCA BCE YUYACTHUKM 06LLI|I/IM CMMCKOM, HayMHas ¢ MaKkCUManbHOro Konm4yecTea 6annos



