Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

«30» сентября 2024г.

На заседании присутствовало 4 членов жюри.

Повестка: подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

Голосование членов жюри: «за» 4 «против» 0

Постановили:

- 1. утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии среди обучающихся 9-11 классов (прилагается)
- 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии среди обучающихся 9-11 классов (прилагается)

Председатель жюри: _______ Хмельницкая Е.В. Члены жюри: _______ Небаба С.И. ______ Черухина И.А.

Секретарь: Клитная Г.Н.

МУНИЦИПАЛЬНЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ ПО **ЭКОЛОГИИ 2024-2025 уч. год**

Шифр	№ OO	Ф.И.О участника	№ 1	№2	№3	№4	№5	№6		Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
	91	КЛАСС	№1	№2	№3	№4	№5	№6	№7	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
		å	10	10	12	4	24			60			Небаба С.И.
080901	8	Калиберда Милана Юрьевна	5	4	8	2	0			19	2	участник	Небаба С.И.
080902	8	Косилова София Павловна	5	5	3	3	0			16	4	участник	Небаба С.И.
080903	8	Огурцова Наталья Евгеньевна	5	4	2	3	0			14	5	участник	Небаба С.И.
080904	8	Кучеря Анастасия Александровна	5	5	5	2	0			17	3	участник	Небаба С.И.
080905	8	Пащенко Алексей Андреевич	5	6	5	3	0			19	1	участник	Небаба С.И.
	10	КЛАСС	№1	№ 2	№3	№4	№5	№6	№7	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
			10	10	12	4	24			60			Небаба С.И.
081001	8	Абдайхарова Манижа Абдунабиевна	7	7	6	2	0			22	3	призер	Небаба С.И.
081002	8	Ахмедова Алина Ислановна	8	7	8	2	0			25	1	призер	Небаба С.И.
081003	8	Ахмедова Амина Ислановна	8	7	8	2	0			25	2	призер	Небаба С.И.
081004	8	Серегина Полина Сергеевна	5	6	4	3	0			18	7	участник	Небаба С.И.
081005	8	Киреева Полина Николаевна	5	6	5	3	0			19	6	участник	Небаба С.И.

							_		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		· -		
081006	8	Невструева Марина	6	6	5	3	0			20	4		Небаба
		Николаевна					l					участник	С.И.
081007	8	Шердец Михаил	6	6	5	3	0			20	5		Небаба
		Эдуардович										участник	С.И.
	11	КЛАСС	№1	№2	№3	№4	№5	№6	№7	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО
													педагога
			10	10	12	4	24			60			Небаба
													С.И.
081101	8	Загорулько Ксения	5	3	8	2	0			18	4		Небаба
		Валерьевна										участник	С.И.
081102	8	Редина Виктория	6	6	7	3	10			32	1		Небаба
		Олеговна										победитель	С.И.
081103	8	Зотина	6	7	8	2	0			23	3		Небаба
		Анастасия											С.И.
		Александровна										призер	
081104	8	Заиченко Алина	3	4	6	1	0			14	5		Небаба
		Александровна										участник	С.И.
081105	8	Лысенко Елизавета	6	8	9	2	2			27	2		Небаба
		Михайловна										победитель	С.И.

Председатель жюри:

Хмельницкая Е.В.

Члены жюри:

Небаба С.И.

_Черухина И.А.

Результаты* участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии в 2024-2025 учебном году

№ п/п	Фамилия И.О.	Класс	Всего баллов
1	Редина Виктория Олеговна	11A	32
2	ЛысенкоЕлизавета Михайловна	11A	27
3	Ахмедова Алина Ислановна	10A	25
4	Ахмедова Амина Ислановна	10A	25
5	Зотина Анастасия Александровна	11A	23
6	Абдайхарова Манижа Абдунабиевна	10A	22
7	НевструеваМаринаНиколаевна	10A	20
8	Шердец Михаил Эдуардович	10A	20
9	Пащенко Алексей Андреевич	9Б	19
10	Калиберда Милана Юрьевна	9A	19
11	Киреева Полина Николаевна	10A	19
12	Серегина Полина Сергеевна	10 A	18
13	Загорулько Ксения Валерьевна	11A	18
14	Кучеря Анастасия Александровна	9Б	17
15	Косилова София Павловна	9A	16
16	Огурцова Наталья Евгеньевна	9A	14
17	Заиченко Алина Александровна	11A	14

^{*}указываются все участники общим списком, начиная с максимального количества баллов

Рейтинг*
победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии в 2024-2025 учебном году

9 класс (тах: 60 баллов)

No	Фамилия И.О.	Класс	Количество	Статус
п/п			баллов	*
1	Пащенко Алексей Андреевич	9Б	19	участник
2	Калиберда Милана Юрьевна	9A	19	участник
3	Кучеря Анастасия Александровна	9Б	17	участник
4	Косилова София Павловна	9A	16	участник
5	Огурцова Наталья Евгеньевна	9A	14	участник

10 класс (тах: 60 баллов)

№ п/п	Фамилия И.О.	Класс	Количество баллов	Статус
11/11			Oamos	·
1	Ахмедова Алина Ислановна	10A	25	призер
2	Ахмедова Амина Ислановна	10 A	25	призер
3	Абдайхарова Манижа	10A	22	призер
	Абдунабиевна			

4	НевструеваМаринаНиколаевна	10A	20	участник
5	Шердец Михаил Эдуардович	10A	20	участник
6	Киреева Полина Николаевна	10A	19	участник
7	Серегина Полина Сергеевна	10A	18	участник

11 класс (тах: 60 баллов)

№ п/п	Фамилия И.О.	Класс	Количество баллов	Статус
11/11			оаллов	
1	Редина Виктория Олеговна	11A	32	победитель
2	ЛысенкоЕлизавета	11A	27	победитель
	Михайловна			
3	Зотина Анастасия	11A	23	призер
	Александровна			
4	Загорулько Ксения	11A	18	участник
	Валерьевна			
5	Заиченко Алина Александровна	11A	14	участник

^{*}указываются все участники общим списком, начиная с максимального количества баллов